关于召开

《第六届百家电视台优秀电视文艺节目表彰
暨创作研讨会》的通知
--------------------------：

兹定于2006年11月16日至19日在广州隆重召开《第六届百家电视台优秀电视文艺节目表彰暨创作研讨会》，会议由中国广播电视协会、中国市长协会联合主办，电视文艺研究会和广州电视台承办。现将有关事项通知如下：
1、 会期：2006年11月16日至19日。16日报到，19日离会。
2、 会议地点：广州远洋宾馆，地址在广州市环市东路412号。电话：020-87765988（总机）
3、 会议主要内容：向获奖者颁发奖杯和证书；观摩部分获奖节目和国外名牌栏目；专家学者点评；央视著名导演郎昆等介绍创作经验；全体代表参加广州电视台举办的《东方魅力----美在花城》总决赛大型文艺晚会等。
4、 会务费：每位代表1600元。

5、 因广州机场建设工程尚未全部完工，接站车辆停放
困难，故本次会议不便组织接站，请各位代表（含乘火车代表）自乘出租车或机场大巴前往远洋宾馆。（附乘车指南）离会代表由会议安排送站。
6、 为作好接待工作请各位代表接到本通知后务必填写会议回执于10月31日之前尽快电传或电话告之电视文艺研究会。以便安排住宿房间。010—63955927（传真）如无回执不能保证住宿安排。
7、 广州电视台会务组电话：
020-86664833—6506  杨剑聪、徐斌
8、 为避免浪费，奖杯和证书只在会上颁发不再另行寄送，敬请谅解。

           中国广播电视协会电视文艺研究会
                   2006年10月12日

会议回执

	单 位

	姓 名
	性别
	职 务
	电 话（手机）

 乘车指南 ：
1、 飞机：白云机场分A区、B区。

A区：请下机代表从7号门乘坐2号A线机场大巴在花园酒店下车，往东步行十分钟即到远洋宾馆，也可转乘出租车7元即到远洋宾馆。（机场大巴票价17元）
B区；请下机代表从6号门乘坐2号A线机场大巴在花园酒店下车，往东步行十分钟即到远洋宾馆，也可转乘出租车7元即到远洋宾馆。（机场大巴票价17元）

2、火车站离宾馆不远，可乘坐出租车。
由此给您带来不便，请您谅解。
          中国广播电视协会电视文艺研究会

                   2006年10月12日

PAGE
3